



P R E F E I T U R A D E
FORQUILHA
UMA CIDADE PARA TODOS



FICHA(S) TÉCNICA(S)

(IMPRESSO DO SITE)

LICITANTE(S) - PROPOSTAS DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE
CNPJ Nº 07.673.106/0001-03 | CGF Nº 06.920191-9

Paço Municipal Deputado Cesário Barreto de Lima, Avenida Criança Dante Valério, 481
Fone: (88) 3619-1167 | E-mail: administracao@forquilha.ce.gov.br | Site www.forquilha.ce.gov.br



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

Data

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA

Prazo de validade da proposta

SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Valor da Proposta

16/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 431,50

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
01 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM QUANTIDADE DE	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM QUANTIDADE DE	30,00	Serviço	Unitário	431,500000	431,500000	

SUSBTITUICAO DE SUSBTITUICAO DE

SELO MECANICO, SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. ROLAMENTOS.

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 431,50

Valor Total do Lance Final

R\$ 431,50

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS
ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA
Data SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE
Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 16/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 448,60

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
02 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A	20,00	Serviço	Unitário	448,600000	448,600000	

OLEO, COM

OLEO, COM

SUSBTITUIÇÃO DE
SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.SUSBTITUIÇÃO DE
SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.**Valor Total do Lance Inicial**

R\$ 448,60

Valor Total do Lance Final

R\$ 448,60

Especificação dos documentos anexados

No.

Descrição do documento

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaração de atendimento às condições do Edital**

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE
Data	
Prazo de validade da proposta	
Valor da Proposta	16/02/2023
Impostos	60 dias
ICMS	R\$ 495,20
IPI	Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
03 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	30,00	Serviço	Unitário	495,200000	495,200000	

SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.



Valor Total do Lance Inicial	R\$ 495,20	Valor Total do Lance Final
	R\$ 495,20	

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1	ANEXO.pdf
---	-----------

[↓ DOWNLOAD](#)

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS
ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA
Data SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE
Prazo de validade da proposta
Valor da Proposta 16/02/2023
Impostos 60 dias
ICMS R\$ 578,50
IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
04 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 1.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 1.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	20,00	Serviço	Unitário	578,500000	578,500000	

SUSBTITUIÇÃO DE SUSBTITUIÇÃO DE

SELO MECANICO, SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. ROLAMENTOS.

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 578,50

Valor Total do Lance Final

R\$ 578,50

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1	ANEXO.pdf
---	-----------

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 16/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 653,20

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
05 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	20,00	Serviço	Unitário	653,200000	653,200000	

SUSBTITUIÇÃO DE SUSBTITUIÇÃO DE

SELO MECANICO, SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. ROLAMENTOS.

Valor Total do Lance Inicial R\$ 653,20

Valor Total do Lance Final

R\$ 653,20

Especificação dos documentos anexados -

No.

Descrição do documento

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS
Data ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E
Prazo de validade da proposta SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Valor da Proposta 16/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 928,00

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
06 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 3CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 3CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	15,00	Serviço	Unitário	928,000000	928,000000	

SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.

**Valor Total do Lance Inicial**

R\$ 928,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 928,00

Especificação dos documentos anexados

-

No.**Descrição do documento**

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF:

Telefone:

E-mail:

Marca:

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data:

Prazo de validade da proposta:

Valor da Proposta: 16/02/2023

Impostos: 60 dias

ICMS: R\$ 570,00

IPI: Impostos

Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
07 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	30,00	Serviço	Unitário	570,000000	570,000000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 570,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 570,00

Especificação dos documentos anexados -

No.

Descrição do documento

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS
Data ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA
Prazo de validade da proposta SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Valor da Proposta 16/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 648,00

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
08 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	20,00	Serviço	Unitário	648,000000	648,000000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 648,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 648,00

Especificação dos documentos anexados -

No.

Descrição do documento

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

Impostos

ICMS

IPI

Informações Adicionais

16/02/2023

60 dias

R\$ 330,00

Impostos

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
09 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,5CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,5CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	10,00	Serviço	Unitário	330,000000	330,000000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 330,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 330,00

Especificação dos documentos anexados -

No.

Descrição do documento

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 2

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS
Data ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E
Prazo de validade da proposta SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Valor da Proposta 16/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 395,00

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
10 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,75CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO.	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,75CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO.	10,00	Serviço	Unitário	395,000000	395,000000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 395,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 395,00

Especificação dos documentos anexados -

No.

Descrição do documento

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

16/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 440,00

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
11 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 1CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 1CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	10,00	Serviço	Unitário	440,000000	440,000000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 440,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 440,00

Especificação dos documentos anexados -

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

Impostos

ICMS

IPI

Informações Adicionais

16/02/2023

60 dias

R\$ 478,50

Impostos

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
12 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 1,5V 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 1,5V 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	10,00	Serviço	Unitário	478,500000	478,500000	



Valor Total do Lance Inicial	R\$ 478,50	Valor Total do Lance Final
	R\$ 478,50	

Especificação dos documentos anexados -

No.	Descrição do documento	
1	ANEXO.pdf	↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 16/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 592,80

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
13 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 2CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 2CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	10,00	Serviço	Unitário	592,800000	592,800000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 592,80

Valor Total do Lance Final

R\$ 592,80

Especificação dos documentos anexados

-

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1

ANEXO.pdf

[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

16/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 724,00

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
14 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 3CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 3CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	10,00	Serviço	Unitário	724,000000	724,000000	



Valor Total do Lance Inicial	R\$ 724,00	Valor Total do Lance Final
	R\$ 724,00	

Especificação dos documentos anexados

-

No.	Descrição do documento	
1	ANEXO.pdf	↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

DATA- 15 de Fevereiro de 2023.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FORQUILHA/CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.02.01.001, cujo objeto é a Registro de Preços para futuras e eventuais prestações de serviços de manutenção de poços artesanais atender as necessidades da Secretaria de Recursos Hídricos, Conservação e Serviços Públicos do Município de Forquilha/CE, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	SERV	30	R\$ 431,50	quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 12.945,00	doze mil, novecentos e quarenta e cinco reais
2	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	SERV	20	R\$ 448,60	quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 8.972,00	oito mil, novecentos e setenta e dois reais
3	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	SERV	30	R\$ 495,20	quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$ 14.856,00	catorze mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
4	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	SERV	20	R\$ 578,50	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 11.570,00	onze mil, quinhentos e setenta reais



5	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A ÓLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO, ROLAMENTOS.	SERV	20	R\$ 653,20	seiscentos e cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 13.064,00	treze mil e sessenta e quatro reais
6	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 3CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A ÓLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO, ROLAMENTOS.	SERV	15	R\$ 928,00	novecientos e vinte e oito reais	R\$ 13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais
7	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERV	30	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais	R\$ 17.100,00	dezesete mil e cem reais
8	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERV	20	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
9	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOF. 0.5CV 220V C/ SUBST ROLAMENTO E SELO MECÂNICO	SERV	10	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
10	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOF. 0.75CV 220V C/ SUBST ROLAMENTO E SELO MECÂNICO	SERV	10	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 3.950,00	três mil, novecentos e cinquenta reais
11	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOF. 1CV 220V C/ SUBST ROLAMENTO E SELO MECÂNICO	SERV	10	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
12	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOF. 1,5CV 220V C/ SUBST ROLAMENTO E SELO MECÂNICO	SERV	10	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 4.785,00	quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais
13	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOF. 2CV 220V C/ SUBST ROLAMENTO E SELO MECÂNICO	SERV	10	R\$ 592,80	quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos	R\$ 5.928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
14	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOF. 3CV 220V C/ SUBST ROLAMENTO E SELO MECÂNICO	SERV	10	R\$ 724,00	setecentos e vinte e quatro reais	R\$ 7.240,00	sete mil, duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL: R\$134.990,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS)							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$134.990,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 12/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 575,33

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
01 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	30,00	Serviço	Unitário	575,330000	575,330000	

SUBSTITUIÇÃO DE SUSBTITUIÇÃO DE
SELO MECANICO, SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. ROLAMENTOS.

**Valor Total do Lance Inicial**

R\$ 575,33

Valor Total do Lance Final

R\$ 575,33

Especificação dos documentos anexados

-

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE I.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS	SERV	30	R\$ 575,33	17.259,90
VALOR TOTAL DO LOTE I R\$: 17.259,90 (dezesset mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos)					17.259,90

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 17.259,90 (dezesset mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezois anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaramos conhecer na íntegra e estamos aptos portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

- 1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- 2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 12/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 592,67

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
02 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A	20,00	Serviço	Unitário	592,670000	592,670000	

OLEO, COM

OLEO, COM

SUSBTITUIÇÃO DE
SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.SUSBTITUIÇÃO DE
SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.**Valor Total do Lance Inicial**

R\$ 592,67

Valor Total do Lance Final

R\$ 592,67

Especificação dos documentos anexados

-

No.

Descrição do documento

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE II.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE**

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE II					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	02 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 0.75CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	SERV	20	R\$ 592,67	11.853,40
VALOR TOTAL DO LOTE II R\$: 11.853,40 (onze mil e oitocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos)					11.853,40

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 11.853,40 (onze mil e oitocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezois anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

- 1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- 2) Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

12/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 637,00

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
03 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	30,00	Serviço	Unitário	637,000000	637,000000	

SUSBTITUIÇÃO DE SUSBTITUIÇÃO DE

SELO MECANICO, SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. ROLAMENTOS.**Valor Total do Lance Inicial**

R\$ 637,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 637,00

Especificação dos documentos anexados

-

No.**Descrição do documento**

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE III.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE Forquilha - CE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE III					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	03 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A ÓLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO, ROLAMENTOS.	SERV	30	R\$ 637,00	19.110,00
VALOR TOTAL DO LOTE III R\$: 19.110,00 (dezenove mil e cento e dez reais)					19.110,00

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 19.110,00 (dezenove mil e cento e dez reais), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termo declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

- 1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- 2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 12/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 722,67

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
04 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 1.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	20,00	Serviço	Unitário	722,670000	722,670000	

SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.



Valor Total do Lance Inicial	R\$ 722,67	Valor Total do Lance Final
	R\$ 722,67	

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1	PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA - LOTE IV.pdf
---	--

[↓ DOWNLOAD](#)

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE IV					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	04 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 I.5CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS	SERV	20	R\$ 722,67	14.453,40
VALOR TOTAL DO LOTE IV R\$: 14.453,40 (quatorze mil e quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos)					14.453,40

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 14.453,40 (quatorze mil e quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezois anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS
ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA
Data SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE
Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 12/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 869,33

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
05 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM	20,00	Serviço	Unitário	869,330000	869,330000	

SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. SUSBTITUIÇÃO DE SELO MECANICO,
ROLAMENTOS.



Valor Total do Lance Inicial	R\$ 869,33	Valor Total do Lance Final
	R\$ 869,33	

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento	
1	PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA - LOTE V.pdf	↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE V					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	05 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 2CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS.	SERV	20	R\$ 869,33	17.386,60
VALOR TOTAL DO LOTE V R\$: 17.386,60 (dezessete mil e trezentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos)					17.386,60

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 17.386,60 (dezessete mil e trezentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaramos conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

12/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 1.232,67

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
06 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 3CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM QUANTIDADE DE	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELETRICO SUBMERSO 4 3CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM QUANTIDADE DE	15,00	Serviço	Unitário	1.232,670000	1.232,670000	

SUSBTITUIÇÃO DE SUSBTITUIÇÃO DE

SELO MECANICO, SELO MECANICO,
ROLAMENTOS. ROLAMENTOS.

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 1.232,67

Valor Total do Lance Final

R\$ 1.232,67

Especificação dos documentos anexados

-

No.

Descrição do documento

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE VI.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE**

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE VI					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	06 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4 3CV 220V MONOF LUBRIFICAÇÃO A OLEO, COM SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO, ROLAMENTOS	SERV	15	R\$ 1.232,67	18.490,05
VALOR TOTAL DO LOTE VI R\$: 18.490,05 (quatorze mil e quatrocentos e noventa reais e cinco centavos)					18.490,05

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 18.490,05 (quatorze mil e quatrocentos e noventa reais e cinco centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termo declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

12/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 727,67

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
07 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	30,00	Serviço	Unitário	727,670000	727,670000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 727,67

Valor Total do Lance Final

R\$ 727,67

Especificação dos documentos anexados

-

No.

Descrição do documento

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE VII.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE VII					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	07 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 2,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERV	30	R\$ 727,67	21.830,10
VALOR TOTAL DO LOTE VII R\$: 21.830,10 (vinte e um mil e oitocentos e trinta reais e dez centavos)					21.830,10

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 21.830,10 (vinte e um mil e oitocentos e trinta reais e dez centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta

12/02/2023

Impostos

60 dias

ICMS

R\$ 862,00

IPI

Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
08 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	20,00	Serviço	Unitário	862,000000	862,000000	



Valor Total do Lance Inicial

R\$ 862,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 862,00

Especificação dos documentos anexados

No.

Descrição do documento

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE VIII.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE VIII					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	08 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO 4 VAZÃO ATÉ 3,0 A 5,0m/h ROTORES E DIFUSORES	SERV	20	R\$ 862,00	17.240,00
VALOR TOTAL DO LOTE VIII R\$: 17.240,00 (dezessete mil e duzentos e quarenta reais)					17.240,00

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 17.240,00 (dezessete mil e duzentos e quarenta reais), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezoiseseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termo declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 12/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 449,33

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
09 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,5CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,5CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	10,00	Serviço	Unitário	449,330000	449,330000	

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 449,33

Valor Total do Lance Final

R\$ 449,33

**Especificação dos documentos anexados** -

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE IX.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital** -

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP -

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.



CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE IX					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	09 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,5CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO	SERV	10	R\$ 449,33	4.493,30
VALOR TOTAL DO LOTE IX R\$: 4.493,30 (quatro mil e quatrocentos e noventa e três reais e trinta centavos)					4.493,30

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 4.493,30 (quatro mil e quatrocentos e noventa e três reais e trinta centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da lei Complementar 147/2014, cujo termo declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



Ficha Técnica do licitante: Licitante 1

Edital 2023.02.01.001 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE do Órgão Promotor Forquilha/CE

Unidade Compradora

Razão Social:

CNPJ / CPF

Telefone

E-mail

Marca

Especificação do Produto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHACE

Data

Prazo de validade da proposta

Valor da Proposta 12/02/2023

Impostos 60 dias

ICMS R\$ 521,67

IPI Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
10 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,75CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO.	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,75CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO.	10,00	Serviço	Unitário	521,670000	521,670000	

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 521,67

Valor Total do Lance Final

R\$ 521,67

**Especificação dos documentos anexados**

-

No.	Descrição do documento
-----	------------------------

1

PROPOSTA DE PREÇOS - FORQUILHA -
LOTE X.pdf[↓ DOWNLOAD](#)**Declaracao de atendimento às condições do Edital**

-

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

-

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha - CE

Ref.: Pregão Eletrônico - PE 2023.02.01.001, a realizar-se em 17/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 2023.02.01.001, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE X					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	10 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOF 0,75CV 220V C/SUBST ROLAMENTO E SELO MECANICO.	SERV	10	R\$ 521,67	5.216,70
VALOR TOTAL DO LOTE X R\$: 5.216,70 (cinco mil e duzentos e dezesseis reais e setenta centavos)					5.216,70

Importa a presente proposta de preços o valor global de R\$: 5.216,70 (cinco mil e duzentos e dezesseis reais e setenta centavos), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº: 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de enquadramento como MICRO-EMPRESA (ME), para que possamos gozar dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006 e Art. 43 §1º da Lei Complementar 147/2014, cujo termos declaro conhecer na íntegra e estamos apto portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital